
Dz.U./S S119
22/06/2021
311922-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311922-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2021/S 119-311922

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Biela
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Faks:  +48 222299933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa i przebudowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) oraz stacji obsługi 
technicznej (SOT) w Warszawie przy ul. Księżycowej 5
Numer referencyjny: ZP/2/XI/2020

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Rozbudowa i przebudowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) oraz stacji obsługi 
technicznej (SOT) wraz z budową strefy końcowego podejścia i startu śmigłowca - FATO położonych przy 
ul. Księżycowej 5, wraz z rozbiórką obiektów budowlanych i elementów zagospodarowania terenu - zadania 

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl


Dz.U./S S119
22/06/2021
311922-2021-PL

2 / 5

współfinansowane ze środków UE - POIiŚ 2014-2020, projekt pn.: "Wsparcie baz Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego - etap 3" oraz budowa namiotu halowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 
zagospodarowaniem terenu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 28 170 731.71 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 1:
„Rozbudowa i przebudowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) oraz Stacji Obsługi 
Technicznej (SOT) wraz z budową strefy końcowego podejścia i startu śmigłowca – FATO, zlokalizowanych na 
części działki nr ew. 7/10 obrębu 6-10-01, położonej przy
Ul. Księżycowej 5 w dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy”, współfinansowana ze środków UE – Program 
Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, projekt pn.: „Wsparcie baz Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego - etap 3”,
I
„Wykonanie rozbiórek budynku kontenerowego, budynków garażowych, wiaty śmietnikowej
I nawierzchni betonowych oraz asfaltowych zlokalizowanych na części działki nr ew. 7/10 z obrębu 6-10-01, 
położonej przy ul. Księżycowej 5 w dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy”, współfinansowane ze środków UE – 
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014–2020, projekt pn.: „Wsparcie baz Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego – etap 3”,
Zadanie 2:
„Budowa niezbędnej infrastruktury technicznej i elementów zagospodarowania terenu pod posadowienie 
namiotu halowego (bez dostawy i montażu), zlokalizowanych na części działki nr ew. 7/10 z obrębu 6-10-01, 
położonej przy ul. Księżycowej 5 w dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy”.
Zamawiający wskazuje, że realizacja elementów zagospodarowania terenu, infrastruktury technicznej oraz 
wyposażenie namiotu halowego w ramach Zadania 2 oraz elementów opisanych w §11 ust. 4 pkt 16 Umowy 
(Załącznik nr 3 do SIWZ) jest zadaniem terminowo priorytetowym i że Wykonawca, biorąc powyższe pod 
uwagę, uwzględni to podczas opracowywania etapowania i Harmonogramu rzeczowo-finansowego Inwestycji.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ oraz Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na wykonane roboty budowlane i obiekty budowlane / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na dostarczone Wyposażenie / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na stację paliw i jej wszystkie elementy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Integracja zawodowa i społeczna osób / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Kierownika Budowy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2021
311922-2021-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie 1: POIS.09.01.00-00-0366/18 Zadanie 2: POIS.09.01.00-00-0364/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 93 ust. 1a pkt 1 Zamawiający informuje, że przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków na sfinansowanie całości lub części zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 2) Pzp – zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert 
jest uzasadnione. Skrócenie terminu wpływa na udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z przepisami 
Ustawy i minimalizację ryzyka niewykonania zamówienia w terminach wymaganych oraz naruszenia terminów 
rozliczenia środków finansowych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Wskazać należy, że przedmiotowe 
postępowanie prowadzone jest po raz drugi, w związku z czym Wykonawcy posiadają wiedzę w zakresie 
przedmiotu zamówienia. Dokumentacja opisu przedmiotu zamówienia nie została zmieniona, jedynie 
doprecyzowana o udzielane wyjaśnienia treści SIWZ w uprzednio prowadzonym postępowaniu. Wykonawcy 
zatem mają wiedzę co wchodzi w zakres wyceny, w związku z czym wyznaczony termin na składanie ofert jest 
wystarczający na skompletowanie i złożenie ważnej oferty.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 222-542379

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rozbudowa i przebudowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) oraz stacji obsługi 
technicznej (SOT) w Warszawie przy ul. Księżycowej 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:542379-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S119
22/06/2021
311922-2021-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KWK CONSTRUCTION DEWELOPER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Fordońska 40
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-719
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 28 555 207.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 28 170 731.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia do wykonania podwykonawcom w zakresie:
Roboty budowlane - Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S. A.;
Roboty budowlane - ZAB-BUD Andrzej Zaboklicki;
Roboty budowlane - KWK Construction sp. z o. o.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2021
311922-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w Dziale VI uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia 
równej lub przekraczającej kwoty, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.
Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, 2) skarga do sądu. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są 
w art. 180-198 uPzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198a-198g uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/06/2021

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

